MISSÆ PROPRIÆ  
PRO  
ARCHIDIŒCESIS  
WESTMONASTERIENSIS

Typis Societatis Sanctæ Bedæ, Londinium MMXXIII

# KALENDARIUM

## FEBRUARII

3

S. LAURENTII EP. ET CONF. **III classis**

25 vel 26

S. ÆTHELBERTI REGIS, CONF. **III classis**

## MARTII

1

S. DAVID EP. ET CONF. **III classis**

12

S. GREGORII PAPÆ, CONF. ET DOCT. **II classis**

## APRILIS

3

S. RICARDI EP. ET CONF. **III classis**

17

S. STEPHANI ABBATIS. **III classis**

19

S. ÆLPHEGI EP. ET MART. **III classis**

23

S. GEORGII MART. **I classis**

24

S. MELLITI EP. ET CONF. **III classis**

## MAJI

4

BEATORUM MART. ANG. ET CAMB. **III classis**

12

BB. MART. CARTHUSIANORUM. **III classis**

13

S. ERCONWALDI EP. ET CONF. **III classis**

14

S. RICARDI REYNOLDS MART. **III classis**

19

S. DUNSTANI EP. ET CONF. **III classis**

26

S. AUGUSTINI EP. ET CONF. **II classis**

28

B. MARGARITÆ POLE MART. NON VIRG. **III classis**

30

S. ELEUTHERII PAPÆ ET MART. **III classis**

## JUNII

9

IN TRANS. S. EDMUNDI EP. ET CONF. **III classis**

22

S. ALBANI MART. **III classis**

27

S. ETHELDREDÆ VIRG. **III classis**

28

IN DEDICATIONE ECCL. CATHEDRALIS. **I classis**

## JULII

9

SS. JOANNIS FISHER EP. ET THOMÆ MORE  
MART. **I classis**

## AUGUSTI

- 8 S. OSWALDI REGIS, MART. **III classis**  
11 S. GERMANI EP. ET CONF. **III classis**

## SEPTEMBRIS

- 19 S. THEODORI EP. ET CONF. **III classis**

## OCTOBRIS

- 13 S. EDUARDI REGIS, CONF. **II classis**  
22 S. THOMÆ HEREFORD. EP. ET CONF. **III classis**  
29 BB. MARTYRUM COLLEGII DUACENSIS **III classis**

## NOVEMBRIS

- 5 SACRARUM RELIQUIARUM. **III classis**  
16 S. EDMUNDI EP. ET CONF. **III classis**  
17 S. HUGONIS EP. ET CONF. **III classis**  
20 S. EDMUNDI REGIS, MART. **III classis**  
29 S. CUTHBERTI MAINE MART. **III classis**

## DECEMBRIS

- 1 BB. RICARDI WHITING, HUGONIS FARINGDON  
AC JOANNIS BECHE ABBATUM CUM SOCIIS  
EORUM MM. **III classis**  
4 S. OSMUNDI EP. ET CONF. **III classis**  
29 S. THOMÆ CANTUARIENSIS EP. ET M. **I classis**

**Die 29 Novembris**  
**S. CUTHBERTI MAINE MARTYRIS**  
**III classis**  
**Antiphona ad Introitum**  
**Ps. 20, 2-3**

In virtúte tua, Dómine, lætabitur justus: et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desidérium ánimæ ejus tribuísti ei. **Ps. ibid., 4** Quóniam prævenísti eum in benedictiōibus dulcédinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

Deus, qui beáto Cuthbérto ante céteros Seminariórum alúmnos cruciátum iter pro salúte animárum cùrrere dedísti: concéde nobis propítius; ut, eódem animárum zelo accénsi, vitam nostram pro áliis impéndere non dubitémus. Per Dóminum.